
UCHWAŁA NR XLIX/376/2018
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 5 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt               
w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018  
r. poz.994 z późn. Zm ) oraz  art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 a ust. 1 i ust.2,  art. 97 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769  z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLVII/364/2018 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 14 maja 2018r.  w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych § 3  
otrzymuje brzmienie „Miesięczna opłata  za pobyt w ośrodkach wsparcia stanowi iloczyn dobowej stawki za 
pobyt wynoszącej 26 zł, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa        
w tabeli określonej w § 2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 3E09D61A-B0D3-43E1-8F5A-D8623FC5265F. Podpisany Strona 1




